Impuesto de Renta y complementarios        810.910 

Total, Gastos por impuesto de Renta        810.910  

NOTA 15.  Estado de cambios del Patrimonio: 

El fondo social está compuesto por el aporte del socio fundador Leibniz Shamir Hinestroza 
Riascos con un aporte de DOCE MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL CIENTO 
VEINTIOCHO PESOS ($12.902.128) en dinero y restante se encuentra en cuentas por cobrar 
a otros aportantes por valor de SIETE MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y DOS PESOS ($7.097.872), para un valor total del fondo social de $20.000.000 
millones. La Fundación Margen para el año gravable 2024 cuenta con una excedente por 
valor de $1.505.975,33. 

NOTA 16.  Partes relacionadas. 

De acuerdo con la sección 33 una parte relacionada es una persona o entidad que está